
‘ Centrum sociálních služeb Bystré, Skolní 319, 569 92 Bystré
příspěvková organizace Pardubického kraje

I ldentifikac~ ~adav~t~le

Zadávacl dokumentace

k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu
irilino režim zákona Č. 13412016 SI,.

Název I Obchodní firma:

‚Č.
DIČ:
Adresa sídla I
místa odnlkánI:
Osoby oprávněné za zadavatele
jednat:
Kontaktní osoba:
Telefon:
E-rriail.
Bankovní s oení:

Centrum ociálních služeb Bystré
76 007932
CZ75007932

Školni 319, 569 92 Bystré

Mgr. Ivo Musil, Mgr. Vlasta Machatová
Machatové Vlasta, mobil: 736752619
468001 116
cssb stre ~cssb stre.cz
78-9968440287/0100

2. Předmět plnění veřejné zakázky malého rozsahu mimo režim zákona č. 134! 2016 Sb.
Název veřejné zakázky malého rozsahu mimo režim zákona (dále též „zakázka):
„Instalace venkovních žaluzií u objektu Smetanova čp. 508, Bystré a Wolkerova Čp. 1166, Polička“

Popis předmětu plnění:

Hliníkové venkovní žaluzie typ C-80 s krycími plechy, barva antracit — dvojdům Smetanova Čp. 508, Bystré, ovlá
dáni klikou

Přibližné rozmě oken v mm (před výrobou nutné vyměřit na místě)
Č. 1800 xv. 1800 6ks
š.1635xv.2430 iks
Š. 2600 xv. 2430 1 ks
Počet klik 7 ks

Hliníkové venkovní žaluzie typ C-80 s krycími plechy, barva antracit— dvojdům Wolkerova Čp. 1166, Polička,
ovládání klikou

Přibližné rozmě oken v mm řed výrobou nutné vyměřit na místě)
Š. 1800 xv. 1800 l2ks
Š.1635xv.2430 iks
š. 2600 x v. 2430 1 ks
Počet klik 13 ks

Předpokládaný termín zahájení plnění: 15. 5. 2024
Nejpozdější termín ukončení plnění: 30. 7. 2024
Práce budou prováděny za provozu, uchazeč s touto skutečnosti musí při zpracování nabídky počítat a přizpůso
bit tomu nabídkovou cenu.

BANKOVNÍ SPOJENÍ: 78-9968440287/0100 Komerční banka a. s. ‚ expozitura Polička
IČO : 75007932 / DIČ : Cz — 75007932

email: cssbystre~cssbystre.cz
Adresa: Školní 319, PSČ 569 92, Bystré



_________ Centrum sociálních služeb Bystré, Školní 319, 569 92 Bystré
příspěvková organizace Pardubického kraje

Místo plnění zakázky:
Centrum sociálních služeb Bystré, Smetanova Čp. 508, 569 92 Bystré, Wolkerova Čp. 1166, 572 01 PoliČka

Místo předání zakázky:
Centrum sociálních služeb bystré, Smetanova Čp t~0Ei, b6~ 92 F~ystré, Wolkerova ~p 11w‘ ~i?2 (Ii Polička

Záruónĺ lhůta na dodávku zařízení Činĺ 24 měsíců.

3. Lhůta pro podání nabídek

Lhůta pro podání nabídek končí dne 30.4. 2024 ve 12 hodin.
Nabídky podané Po uplynuti této lhůty nebudou otevřeny a hodnoceny, ale neprodleně vráceny uchazeči.

Zadávacĺ lhůta:
Zadávací lhůta je lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni a činí 14 dnů Od data odeslání vyjádření
o výsledku hodnocení nabídek.

4. Zpťisob, forma a mĺsto podávánĺ nabídek

1. Uchazeč předloží písemnou nabídku do sídla zástupce zadavatele na adrese: Centrum sociálních služeb
Bystré, Školní 319, 569 92 Bystré.

Opožděně podané nabídky nebudou zadavatelem otevřeny a budou vráceny uchazečům. Za podání nabídky
se považuje fyzické převzetí zástupcem zadavatele. Zadavatel ani jeho zástupce neodpovídají za zdržení za
viněné poštou, kurýrní službou či jiným přepravcem nabídky. Nabĺdky doručené v obálce poškozené tak, že
se dá jejĺ obsah volně vyjmout, nebudou přijaty a budou v tomto stavu vráceny uchazeči.

2. Předložené a hodnocené nabídky nebudou zadavatelem uchazečům vráceny. Uchazeč smí zadávací doku
mentaci použít výhradně pro účely vypracování nabídky pro tuto veřejnou zakázku malého rozsahu. Veškeré
náklady uchazeče spojené se zpracováním nabídky a s účastí v této soutěži jdou k tíži uchazeče.

5. Zpracování nabídkové ceny

Uchazeč stanoví nabídkovou cenu za kompletní plnění zakázky iako cenu nejvýše přípustnou. Překročení na
bídkové ceny za rozsah zakázky vyplývající z této zadávací dokumentace se nepřipouští. Jedinou výjimku tvo
ří navýšení v případě, že dojde před nebo v průběhu realizace zakázky ke změnám sazeb DPH oproti sazbám
platným v době podání nabídky.

Celková nabídková cena musí zahrnovat všechny náklady uchazeče spojené s kompletním splněním a pro
vedeiiíin předinělu ~dkázky za podmínek stanovených vjednotlivých částech zadávací dokumentace.

Celková nabídková cena bude v nabídce uvedena v korunách českých, a to v členění na:
- nabídkovou cenu bez DPH
- aktuální daň z přidané hodnoty
- nabídkovou cenu včetně DPH

Uchazeč doloží nabídkovou cenu v nabídce vvplněnĺm formuláře „Nabídková cena“.

6. Obchodní a platební podmínky zadavatele

Jsou zadavatelem stanoveny v návrhu smlouvy o dílo.
Placení bude provedeno jednorázově po řádném předání dodávky a to na základě faktury — daňového dokla
du vystaveného dodavatelem.

BANKOVNí SPOJENI : 78-9968440287/0100 KomerčnÍ banka a. s. ‚ expozitura Polička
iČo : 75007932 / DIČ : Cz — 75007932

email: cssbystre~cssbystre.cz
Adresa: Školni 319, PSČ 569 92, Bystré



Ĺ~J~
_________ Centrum sociálních služeb Bystré, Školní 319, 569 92 Bystré

příspěvková organizace Pardubického kraje

Faktura bude mít náležitosti podle zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a zá
kona Č. 563/1991 Sb. o učetnictví, v plaliiéini znění. Spla1iio~1 vysl~veiié í~k[uiy bude 15 dnŮ ode dne Jejího
doručení objednateli.

Faktura bude obsahovat nejméně tyto náležitosti:
o číslo faktury a pořadové číslo dokladu,
o obchodní firmu a sídlo zhotovitele a objednatele,

lČ‘ a DIČ objed natolo a zhotovitele,
označení banky d Čísla účtu, lid který iriá být poskytnula úhrada,

o číslo smlouvy (případně i název díla),
o předmět zdanitelného plnění v souladu se smlouvou,
o výše fakturované částky bez DPH, sazbu L)l-‘H, výši DPH a výši fakturované částky celkem,
o bankovní spojení smluvních stran,
o datum uskutečnění zdanitelného plnění,
o daluini vysldveiií fakiury,
o datum odeslání faktury,
o den splatnosti faktury
o název a číslo oddílu a vložky, pod kterým je zhotovitel zapsán v obch. rejstříku.

Splatnost vystavené faktury bude 15 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

7. Požadavky na formu a obsah nabídky

1. Nabídka bude předložena vjednom vyhotovení v písemné formě v českém jazyce a v rozsahu a pořadí do
kumentů dle odst. 3 tohoto oddílu zadávací dokumentace. Nabídka nesmí obsahovat jakékoliv přepisy, opravy
nebo symboly, které by zadavatele mohly uvést v omyl.

2. Všechny listy nabídky budou pevně svázány tak, aby bez násilného porušení provázání nebylo možno žádný
list nabídky volně vyjmout.

3. Pořadí a obsah dokumentů tvořících nabídku jsou záv~iié ~ jsou slaliovHIly niái~ledovně
a) Doklad o splnění základních kvallflkačnlch předpokladů

Uchazeč ve své nabídce doloží Čestné prohlášení o splnění základnĺch kvalifikačních předpokladů
z přílohy této zadávací dokumentace. Toto prohlášení bude podepsáno oprávněnou osobou uchazeče.

b) Doklady o splnění profesních kvalifikačních předpokladů
Uchazeč ve své nabídce doloží:

kopii výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán
kopii oprávnění k podnikání
Upozornění: Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění „Profesních kvalifikačních předpo
kladů“ v plném rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřed
nictvím subdodavatele s tím, že subdodavatelé hudou realizovat část zakázky, na kterou
prokazují PKP

c) Vyplněný formulář „Nabídková cena“ z přílohy této zadávací dokumentace včetně vyplněného formulá
ře Výkazu výměr.

d) Cestné prohlášení o neměnnosti obsahu nabídky po celou dobu běhu zadávací lhůty.
e) Prohlášení o porozumění zadávací dokumentaci
f) Návrh smlouvy o dílo (viz příloha Č. I této zadávací dokumentace) podepsaný statutárním orgánem

uchazeče nebo osobou oprávněnou za uchazeče jednat (oprávnění bude v kopii doloženo),

BANKOVNÍ SPOJENI : 78-9968440287/0100 Komerční banka a. s. ‚ expozitura Polička
iČO : 75007932 / DIČ: CZ — 75007932

email: cssbystre~cssbystre.cz
Adresa : Školní 319, PSČ 569 92, Bystré



_________ Centrum sociálních služeb Bystré, Školní 319, 569 92 Bystré
příspěvková organizace Pardubického kraje

8. Nabídka bude odevzdána v uzavřené obálce opatřené na místě uzavření razítkem a podpisem oprávněné
osoby uchazeče Obálka bude na p~ednl straně obsahovat adresu zadavatele, razítko uchazeče a adresu, na
níž je možné nabídku vrátit, a bude označena nápisem

V~ř~ji á zakázkd rialél 0 rozbal iu

~lnstalace venkovních žaluzií ii objektu Smetanova čp 508, Bystré a Wolkerova Čp 1166, Polička“
„NEOTEVIRAT!

10. Kritéria hodnocení

I Zakázka je řešena jako veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce nepodléhající zákonu
Č. 13412016 Sb., přičemž kritériem pro zadání veřejné zakázky je výše nabídkové ceny bez DPH.

11. OpiáviiěiiÍzadavaLele

1. Všichni uchazeči předkládají své nabídky bezplatně, z předání nabídky nevznikají uchazeči vůči zadava
teli žádné právní ani jakékoli jiné nároky.

2. Otevírání obálek je neveřejné.

3. Zadavatel si vyhrazuje právo nevybrat žádného uchazeče.

4. Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zakázku bez udání důvodu.

5. Zadavatel si vyhrazuje právo, že může omezit rozsah plnění i Po uzavření smlouvy.

V Bystróm dno 15.4. 2024

M~r.lvo Musil,~ ~.

Centrum sociální h služeb Bystré

Centrum sociálních
~ služeb Bystré

~‘ školní 319
~ 56~ 92 Bystrě~ Č~ 150d7932 12-

BANKOVN1 SPOJENI : 78-9968440287/0100 Komerčni banka a. s. ‚ expozitura Polička
iČO : 75007932 / DIČ: CZ — 75007932

email: cssbystre~cssbystre.cz
Adresa : školni 319, PSČ 569 92, Bystré


